
平成２８年２月９日 

３年生保護者様 

大阪市立南港北中学校 

校 長  田代 晋司 

 

インフルエンザに係わる学級閉鎖のお知らせ 

 

 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、本日３年３組ではインフルエンザ等による欠席者が10名となりました。 

 つきましては、学校医の助言により、３年３組は、昼食後下校させ学級閉鎖

といたします。 

 

記 

 

 １ 学級閉鎖の期間   

平成２８年２月９日（火）～２月１３日（土） 

 

 ２ 対象学級 

    ３年３組    

 

 ３ 学校との連絡について 

   ・学校からご家庭にお子様の体調についておうかがいすることがあります。 

    ・インフルエンザと診断された場合は、学校にご連絡ください。 

 

 ４ 学級閉鎖中の注意 

    ・学級閉鎖中は、遊びに行くなどの外出は控えさせてください。 

    ・うがいや手洗いをよくさせ予防してください。 

    ・私学入試期間となります。家庭でしっかりと学習させてください。 

 

 ５ その他 

    明日以降、私学入試があります。インフルエンザ等の症状がでた場合

は、必ず学校までご連絡ください。 


